АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2020 № 22
п.Вичевщина

О внесении изменений в постановление администрации Вичевского сельского поселения от 14.11.2019 № 61

     На основании Федеральных законов от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Вичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Вичевскому сельскому поселению Куменского района Кировской области следующие изменения:

1.1. строку 18 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	18.
	п.Вичевщина, ул.Северихина,

д.23

	58.197419,

50.082828
	асфальт
	2
	0,75
	металл
	Общество с ограниченной ответственностью

«Козерог»

ОГРН 1084314000561
	Магазин «Козерог»
	Площадка для КГО отсутствует

1.2. строку 19 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	19.
	п. Вичевщина, ул.Северихина,

д.27

	58.197050,

50.084395
	бетон
	2
	0,75
	металл
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Русская кухня»
	Столовая, п.Вичевщина, ул.Северихина, д.27
	Площадка для КГО отсутствует

1.3. Дополнить Реестр строкой 30 следующего содержания:

	28.
	п.Вичевщина,

ул.Северихина, д.32
	58.198269, 50.083423
	асфальт
	1
	0,24
	пластик
	ИП Быданова Ирина Николаевна
	Магазин «Радуга»
	Площадка для КГО отсутствует

2.Опубликовать данный Реестр  на официальном сайте Куменского района на страничке Вичевского сельского поселения.

Глава администрации                                Л.И.Плетенева